de te ipso staueris. Sin au-
tem nihil animaduertens, in-
terum in auiditatem istam
prolapsus fueris: ego qui-
dem admonitioni atque of-
ficio meo satisfecisse vide-
bor, tu verò te ipsum accusabis, si vitique etiam intellexeris
deteriorem esse te factum.

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

Hic elegantissimus Dialogus in Antiquarios siue
Opicos, qui obsoletis & profectis verbis vtuntur, scri-
ptus est, de quibus Gell. l. 1. c. 10. l. 2. c. 21. l. 5. c. 21. l. 6. c. 15,
l. 11. c. 16. l. 13. c. 9.

a Ex egenis & vilibus.] ἀπολιχνοῦσθαι inopem scurram,
mendicumq; nebulonem, ac parasitum significat: qui que se ad
omnia obeunda onera paratum vltro offert. Demosthenes ad-
uersus Cononem: καὶ ἐστὶν τὰς ἀπὸ ἰσχυρῶν τὰς δὲ ἀπολιχνο-
ύσθαι. ἀπολιχνοῦσθαι autem, viles ac nihili homines dicuntur. Ly-
cophron, ἀπολιχνοῦσθαι σκῆψθαι. vide interpretem, & Athe-
næum lib. 10. b Gry vel Phuy.] Gry minimum quiddam si-
gnificat, aut sordes unguium, rem videlicet vilissimam: aut vo-
cem suillam, quam edere solent ij, qui grauantur sermonem re-
spondere. Hinc hyperbole proserbialis apud Græcos. Ne quò
quidem loquitur, pro eo quod est, ne tantillum quidem. Huius
vocis vsus frequens est admodum, & apud Aristophanem, &
Lucretium nostrum. c Equidem diuinatorem.] Alludit
ad Euryclen, cuius Aristoph. mentionem fecit his versibus:

Μην ἀπολιχνοῦσθαι τὴν ἀπολιχνοῦσθαι καὶ τὴν ἀπολιχνοῦσθαι
Eis ἀπολιχνοῦσθαι καὶ τὴν ἀπολιχνοῦσθαι καὶ τὴν ἀπολιχνοῦσθαι.

Eurycles autem ventriloquus fuit Athenis, qui vera ariola-
vi censabatur, quòd genium habere intra viscera. Ab eo hariolò
ἐσαεστῆται καὶ ἀπολιχνοῦσθαι vocabantur. Suidas: Eurycles omnis
ventrilo-

ventriloquus, inquit, vocatur, ab Eurycle, qui talis hariolus
fuit. Nec verò tantum homines sic vocabantur, sed etiam genij
qui vultus hominum subibant, ut in Plutarchi. libello de defe-
ctu Oraculorum. d. Ne imiteris.] Nobis igitur omnia dicta
& facta nostra diligenter examinanda sunt, & senocata retrah-
enda; ab erroribus & ambagibus Sophistarum ad veram phi-
losophiam sententiam constantiter dirigenda, & perducenda. Non
enim satis, esse virtutes & vitia, nisi hæc fugiamus & auersemur,
illas sequamur & amplectamur. Sophiste passim à Pla-
tone perstringuntur, ut quodam in loco dicat, eos eundem esse
discipulorum perniciem. e. Gratijs.] Hesiod. in Theog. res facit:
de his extat hymnus apud Orph. f. Videt. χιτωνιον.] χιτωνιον
pro muliebri solùm tunica accipiendam innuit, cum ea tamen sui
oblitus in commentario *Ἐστὶ τὸν μὲν δ' ἑσθλὸν ἄνδρα* pro virili ob-
tuleris. g. Dosiadæ ara.] Sunt qui exponunt, & intelligunt
epigramma Theocriti, quod βωμὸς inscribitur, ac Troili epita-
phium continet admodum obscurum. h. Lycophronis A-
lexandra.] Suidas scripsit, Lycophron, inquit, & Alexandram
obscurum illud poemata.